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

В СОШ № 1  требуются: УЧИТЕЛЬ МАТЕМАТИКИ, УЧИТЕЛЬ 
РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ. Тел. 3-19-84.

В СОШ №2 требуются: УЧИТЕЛЬ ГЕОГРАФИИ, УЧИТЕЛЬ РУС-
СКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ,   УЧИТЕЛЬ МАТЕМАТИКИ, 
УЧИТЕЛЬ ДЕФЕКТОЛОГ, ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ, СОЦИАЛЬ-
НЫЙ ПЕДАГОГ, ПОВАР.  Обращаться с 8.00 до 17.00 по тел.: 3-30-
71, 3-30-31.

МБОУ ДО ДЮСШ на постоянную работу   ТРЕБУЕТСЯ ВОДИТЕЛЬ 
АВТОБУСА кат. D.  Тел. 3-23-82.

МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям» ЗАТО г. Радужный на постоянную работу ТРЕБУЕТСЯ ВЕ-
ДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ. По вопросам трудоустройства обращаться 
по тел. 3-29-90 и 3-46-87 или по адресу 1 квартал, д. 55 каб.107.

ВАХТА 
с  БЕСПЛАТНЫМ 
ПРОЖИВАНИЕМ 

и  ПИТАНИЕМ

30-45 смен 
(оплата 33.000 - 49.500 руб.)

ТРЕБУЮТСЯ:

УПАКОВЩИКИ, 
КОМПЛЕКТОВЩИКИ,
ФОРМОВЩИКИ.

Тел.  8-930-670-01-30, 
8-930-670-02-88.
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* ВЫКУП КВАРТИР		
* услуги по продаже и покупке квартир,
земельных участков, нежилых помещений
* обмен, приватизация
* юридическое  сопровождение  сделок;  составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   сертификатами, субсидиями, ипотекой

* кадастровые работы, оценка недвижимости	 	

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КОМНАТУ в общежитии, S=18,7 кв.м. Расположе-
на на 3 эт. 9-этажного кирпичного дома. Сделан ремонт, 
вставлены пластиковые окна, с/узел разд. Тел. 8-904-
959-42-17.

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и старом 
фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте  www. 
expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 8-903-645-
02-89.

ПРОДАЖА  НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО ЖИ-
ЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Левино поле 
и Диктора Левитана. Фото, цены, планировки, варианты 
обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 8-906-613-03-
03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м, 3 эт.;  в 9 
квартале: д.№6, 5 эт., 15 кв.м, 400 тыс.руб. БЛОКИ в 
общежитиях 9 кв-ла, д.№4, 6 и 8, на 2 и 3 эт., S=31, 38, 
39 кв.м, от 990 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

БЛОК в общежитии, 6/ 9 эт. дома, S=37 кв.м, тё-
плый, сухой, не угловой. Требует капитального ремонта. 
Новая входная дверь, стеклопакеты. Без посредников, от 
собственника. Цена 950 тыс. руб. Тел. 8-900-479-56-07, 
Дмитрий. 

БЛОК в общежитии, 3 этаж, не угл., S=39 кв.м, лод-
жия 6 кв.м, возможен обмен на маленький блок или 
комнату. Тел. 8-903-831-08-33.

Срочно! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№9, в отл. сост., S=31 кв.м, балкон, не угл., с/у в ка-
феле, недорого. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №3 на  
1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у разд., ни-
кто не проживает, чистая продажа. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№16 и 
№19 на 6 и 9 эт., S= 35/20/6 кв. м, большая лоджия, 
от 990 тыс. руб.; д. №20 (влад. серии), на 2 этаже,  
S=33/17/8 кв.м, балкон, не угл. Возможен обмен на 
2-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7, 
S=30 кв.м. Собственник. Тел. 8-920-626-72-11,  Дмитрий.  

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, не угл., S=31 кв.м, в 
обычном состоянии, 790 тыс. руб. Тел. 8-920-624-13-13.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№13, 
5 эт. , S=34/19/9,5 кв.м, ПВХ, лоджия,с/у в кафеле;  
д.№16, 2 эт., S= 34/20/6 кв.м, лоджия, ПВХ, недорого. 
Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№8, 
на 2 эт., 33/17/8 кв.м, в отл. сост.; д.№15, на 11 эт., 
34,5/19,5/9,5 кв.м, большая лоджия, с/у в кафеле, в отл. 
сост. Тел. 8-906-613-03-03.

 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-этажных домах  1 
квартала: №5,7,9,11,12, 24;  3 квартала: №2, 5, 6 на 1, 
2, 3 и 4 эт. S=31 кв.м. От 800 тыс. руб. С ремонтом и 
без. Тел. 8-906-613-03-03. 

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле -  д.№7, 9, 
11, 12, 24; в 3 кв-ле - д.№2, 5, 6, S=31 кв.м,  балкон, 
с ремонтом и без. Возможен обмен на 2-комнатную кв-
ру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в кирп. 
домах: №32 на 8, 10, 12 эт., №34 на 7 и 11 эт., 37/17/7 
кв.м, большая лоджия, кладовка, с ремонтом и без. 
Красивый вид из окна. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ  «влад.»   серии   в      1 
квартале: д.№23 и 27 на 2 и 5 эт.; в 3 квартале: д. №14,  
17, 20 «чешки» на 3 и 4 эт., S=33/17/8 кв.м, балкон, кла-
довая, ремонт. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в кирп. 
д. №32 на 5, 8 и 12 эт., S=37 кв.м, лоджия застекл., 
2 кладовые, хор.ремонт, панорамный вид, S=34 кв.м, 
лоджия, ПВХ, недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35а, 
на 2 эт., 41 кв.м; д.№33 на 2 эт., 48 кв.м; д.№10 на 5 и 
9 эт., 36 кв.м; д.№18 на 1,2, 7, 8 и 9 эт., 37-49 кв.м. От 
1300 до 1700 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№9, 3 
этаж, S=34/17/9 кв.м, отл. ремонт, встр. кухня; д.№10, 
5 этаж, S=36/17/9 кв.м, лоджия, 1550 тыс. руб.; д.№20, 
4 эт., «чешка», 33/17/8 кв.м, ПВХ, балкон застекл., 1300 
тыс. руб.  Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле в кирп. до-
мах: д.№33, на 2 эт., 48 кв.м; д.№35а на 2 и 3 эт.; д.№35 
на 5 эт., 41 кв.м; д.№10 на 5 эт., 1550 тыс. руб.  Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№3, 
4 эт., не угл., «распашонка», ПВХ, ламинат, S=47 кв.м, 
балкон; д.№14, 6 эт., не угл., S=45 кв.м, ПВХ, балкон, 
никто не проживает, возможна ипотека,1290 руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале: д.№28, 
S=50/17/12/8 кв.м + лоджия 9 кв.м; д.№31, 9 эт., не 
угл., 53/17/12/9 кв.м, в обычном сост., возможна ипоте-
ка; 1650 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№27 
«влад.» серии, не угл., 50/29/8 кв.м, окна и балкон ПВХ, 
натяжные потолки, встр. кухня, 1650 тыс. руб.,  д.№17, 
8 эт., S=45 кв.м, ПВХ, большой застекл. балкон, 1500 
тыс. руб., возможна ипотека.     Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№2 на  
3  и 5 эт.; д.№13, №14, №15 на 2, 3, 7 и 9 эт., 38-47  кв.м, 
большая лоджия, от 1220 тыс. руб. Фото на сайте www.
ndv33.ru.   Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, в «мор-
ском» доме №27, 5 эт., 51,5/19/12/9 кв.м, в отличном 
состоянии, окна ПВХ, с/у в кафеле, остаётся кухонный 
гарнитур и шкаф в прихожей, никто не проживает. Тел. 
8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: кирп. 
дом №10, на 4 и 6 эт., S=78кв.м и 65 кв.м, в отл. состо-
янии, южная сторона; д.№18, 72 кв.м;   №33 на 4 эт., 
62 кв.м. От 2100 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах №19, №27, №29, на 4 и 5 эт., не угловые, 
состояние обычное, S=51/19/12/9 кв.м., лоджия. Цена 
1600 -1650 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 
квартале -д.№2, №3 на 3 и 4 эт.; в 3 квартале - д.№5, 
№7 на 3 и 5 эт., «распашонки», не угл., S=40-48 кв.м. От 
1260 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д. 
№6 и №7, «распашонка», не угл., в отл. состоянии, 
S=48/17/11/9 кв.м, балкон, с\у разд., в кафеле, воз-
можен обмен на 3-комнатную.От 1550 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. 
доме: д.№10 на 4 и 7 эт., S=57-75 кв. м, лоджия; с от-
личным ремонтом и встроенной мебелью. От 2250 
тыс. руб. Фото на сайте  www. expert-raduga.ru Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в «мор-
ском» доме №29 на 3 и 8 эт., 51/30/9 кв.м, не угл., ПВХ, 
балкон застекл., пол - стяжка, линолеум, новая провод-
ка, встр. кухня, от 1850 тыс. руб.    Тел. 8-903-831-
08-33.

СРОЧНО!  3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квар-
тале, в кирп. д.№29, S=62/17/12/10/9 кв.м, большая 
лоджия застекл., ПВХ, отл. панорамный вид, 1900 тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, «влад.» 
серии, 66/43/8 кв.м, окна ПВХ, лоджия застекл., не угл., 
южн. сторона, 1950 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№21 
«ковровской» серии, S=65 кв.м+лоджия, 1850 тыс. 
руб.; д.№33, S=64/17/12/10/8 кв.м, 1900 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад.серии» в 1 квар-
тале: д.№26 и №18 на 4, 8 и 9 эт., S=66/17/12,5/12,5/8 
кв.м, большая лоджия, не угл., 2000 - 2350 тыс. руб. 
Возможен обмен. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д. №19 
на 8 и 9 эт.,  60 кв.м, лоджия, от 1850 тыс. руб.; д.№28, 
30 и д.№25 в 3 кв-ле на 1,2 и 4 эт., с отл.ремонтом и 
встр. меб. и без ремонта, S=66 кв.м, лоджия. Возмо-
жен обмен на 1-, 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №18 
(влад. серии), S=66/17,3/12,6/12,6/8 кв.м, большая 
лоджия, окна ПВХ, не угл., панорамный вид на адми-
нистрацию и фонтан. Возможен обмен на 2-комнатную 
квартиру в «морском» доме. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: № 19, 
26, 28, 30 и №21 «ковровской» серии, на 3, 5, 9 эт., 
66/17/12,5/12,5/8 кв.м, большая лоджия, от 1850 тыс. 
руб. Возможен обмен.   Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в кирп. 
д. №32, 7 эт., S=76 кв.м, лоджия, ремонт; в д.№33 на 
2, 9 и 12 эт., в хор.сост., ПВХ, S=62-64 кв.м, с одним и 
двумя лоджиями, 1900 тыс. руб., возможен обмен на 
2-комн.кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-этажных домах: 
в 1 квартале, д. №3, 5, 6 на 2, 3 и 5 эт.; в 3 кварта-
ле - д. №6, №8, №11, №13 на 1, 2, 3 и 4 эт., 63/44/9 
кв.м, два балкона, с отличным ремонтом и без. От 1590 
тыс. руб. Фото на сайте www. expert-raduga.ru. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ от собственника. 3 
квартал, д.№29. Ремонт 2014. Окна ПВХ, натяжные по-
толки. Теплый пол на кухне. Кухонный гарнитур с ду-
ховым шкафом, варочной панелью. Оригинальная пла-
нировка (зарегистрировано). Встроенный шкаф. Тел. 
8-915-772-15-43, 8-919-009-34-76. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах: №26, 1 эт., с узакон. лоджией и отл. ре-
монтом; д.№21, 17а на 3 эт.; д.№4, 9, 19, 27 и 29 на 2, 
4,  5, 6 и 9 эт., 70/40/11 кв.м, с одним и двумя балкона-
ми, возможен обмен на 1- или 2 комн. кв-ру, от 1950 
тыс. руб.Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах, 
70/19/12/9/11 кв.м: д.№21 на 4 и 5 эт., от 2050 тыс. 
руб; д.№4, 17а, 26, 27, 29, на 2, 5, 9 эт., от 1900 тыс. 
руб. Возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-904-255-
28-95.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад. серии» в 3 квар-
тале, д. №25, в отличном состоянии, пол - кафель и 
линолеум, новая проводка и трубы, выровненные сте-
ны, натяжные потолки, оставлен кухонный гарнитур, 
S=66/17,3/12,512,5/8, большая утеплённая лоджия с 
погребом. От собственника. Тел. 8-920-901-15-01.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д.№14, 
на 3 эт., «чешка», S=72 кв.м; д. №34, на 1, 4  и 5 эт., 
«распашонки», не угл., в хор.сост., возможен обмен на 
2-комнатную квартиру. От 2250 тыс. руб. Тел. 8-906-
613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - в д.№3; в 
3 квартале - в д.№6, 8, 11 на 2, 4, 5 эт. Цена от 1500 
тыс. руб. Возможен обмен на 1-комн. квартиру. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в «мор-
ском» доме, не угл., S=70 кв.м, балкон, лоджия, 2000 
тыс.руб. Тел. 8-930-743-60-20.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 3 квар-
тала: д.№10 на 9 эт., S=92 кв.м; д.№22 на 2 и 6 эт., 
S-76 кв.м; д.№35 («бумеранг») на 4 и 5 эт., S=92-98 
кв.м,  с ремонтом и без.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. 
домах с отл. ремонтом: д.№10, 9 эт., 92 кв.м; д.№22 на 
2 эт., 76 кв.м; д.№35, не угл., 92 кв.м, 2 лоджии, воз-
можен обмен на 2-комн. кв-ру.   Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, «чешки»: 
д.№14 на 3 эт.; д.№20, на 4 эт.; не угл., S=72 кв.м, в 
отл.сост., встр. мебель; д.№34 на 1 эт., возможен об-
мен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

4-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№33, 2 
эт., не угл, S=75/17/13/12/10/8,5 кв.м, 3 лоджии, воз-
можен обмен на 1-2-комн. кв-ру, 2350 тыс. руб. Тел. 
8-903-831-08-33.

КОТТЕДЖИ в к/п «Благодар», 100 и 140 кв.м, на 
зем. участках 6 и 9 соток, с отделкой и без, возможен 
обмен на квартиру в Радужном; ТАНХАУС с гаражом, 
130 кв.м. Все коммуникации центральные. Тел. 8-903-
613-03-03.

КОТТЕДЖ в к/п «Благодар», 3 этажа, 150 кв.м, кана-
лизация, проводка, отопление, уч-к 9 соток, 2 900 тыс. 
руб.; ТАНХАУС в к/п «Благодар», 130 кв.м, назакончен-
ная отделка; ДОМ без внутр. отделки в кв-ле 7/1, хоро-
шее месторасположение,  на зем. уч-ке 12 соток. Тел. 
8-903-645-02-89.

ДОМ БРЕВЕНЧАТЫЙ в д.Верхняя Занинка, 100 
кв.м, на участке 20 соток, с садом.   Тел. 8-903-645-
02-89.

ДОМ КИРПИЧНЫЙ в д. Кадыево Судогодского 
р-на, 2-этажный, 80 кв.м, с земельным участком (на 
горе), 8 соток, есть баня, гараж, беседка, возможно 
подведение газа. Тел. 8-906-613-03-03.

ДОМ в д. Прокунино Судогодского р-на, S=40 кв.м, 
деревянный, обложенный кирпичом, участок 16 соток. На 
участке: баня, колодец, сарай, две теплицы и фруктовый 
сад. Документы готовы. Тел. 8-906-559-25-55.

ДЕРЕВЯННЫЙ ДОМ в д. Прокунино Судогодского 
р-на (с/с Головино), S=60 кв.м, с печным отоплением (2 
печки), на земельном обработанном участке 18 соток. 2 
теплицы (карбонат), 2 колодца, новая баня 5 х 4, сарай, 
все плодово-ягодные насаждения, запас дров (10 куб.ме-
тров). Цена 750 тыс. руб., торг. Тел. 8-961-259-26-43.

Недорого! ОБЪЕКТЫ КОММЕРЧЕСКОЙ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ, расположенные на одной производ-
ственной площадке в количестве 7 единиц: токар-
ный цех, S= 251,6 кв.м; склад, S= 234,2 кв.м.; зда-
ние склада, S= 222,2 кв.м; здание механическо-
го цеха, S= 229,1 кв.м.; здание КПП, S= 10,8 кв.м; 
цех малой механизации, S= 240,1 кв.м; админи-
стративное здание, 1-этажное; S= 141,6 кв.м в удо-
влетворительном состоянии под производственно-
складскую базу. Объекты находятся рядом с центр. до-
рогой, в закрытом территориально-административном 
образовании, что имеет ряд преимуществ безопасно-
сти объекта. На площадке выполнен ремонт дороги под 
грузовой транспорт. Цена 3 500 000 руб. за все объек-
ты, торг уместен. От собственника, без посредников. Со 
стороны продавца гарантируем юридическую чистоту и 
сопровождение сделки, показ объектов в удобное для 
вас время. Возможна аренда объектов, аренда с правом 
выкупа.Тел. 8-910-874-72-82, Юлия. 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Улыбышево, 32 сотки. 
Электричество, газ. Тел. 8-904-956-33-16.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д.Кадыево Собинского 
р-на (между Радужным и Собинкой), 15 соток, правиль-
ная форма, межевание, свет 380 В, асфальт. подъезд, 
180 тыс. руб.; в д. Артюшино, от 10 до 15 соток, цена 
15 тыс. руб./сотка. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС, 12 соток, в рай-
оне коттеджей д.Коняево, участок ровный, сухой. Свет, 
газ, электричество. Срочно! Тел. 8-904-858-15-77.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Федурново, 9 соток, 
проведено межевание, свет на участке, газ по границе, 
документы готовы, 2-ая линия от дороги. Цена 300 тыс. 
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
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ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Вал, 20 соток; 

д.Кадыево (Собинского р-на), 20 соток; д.Малахово, 
16 соток, с кирп. домом, газ; 20 соток; д.Улыбышево, 
30 и 33 сотки, газ, эл-во, подъезд. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧУ в СНТ «Федурново», сектор А, 2-этажный 
кирпичный дом с печкой, S=58 кв.м с мебелью и тех-
никой. Заезжай и живи. Участок ухожен и засажен. Надо 
смотреть. Тел. 8-926-594-16-04.

Срочно! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 
соток, с домом (20 кв.м). Дом с пристроем покрыт оцин-
ков. железом. Имеется водопровод, туалет. Электриче-
ство на подключении (оплачено 70%). Очень много пло-
доносящих деревьев и кустарников. Продаётся в связи 
с переездом. Цена 120 тыс. руб. Тел. 8-904-668-02-95.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», обрабо-
тан. На уч-ке 2-эт. дом, колодец, теплица, новый сарай, 
стоянка для а/м. Яблони, слива, смородина, крыжовник, 
многолетние цветы. Цена договорная. Тел.: 8-906-559-
28-91, 3-42-51.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточный», 4,16 со-
ток. Имеются плодовые насаждения, сарай, туалет. Тел. 
8-961-114-08-44.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ:  СНТ «Восточный», 4,3 сотки, 
нов. дом, банька, водопровод, эл-во, канализация, на-
саждения; СНТ «Буланово-2», 6 соток, насаждения, об-
работан, 50 тыс. руб.; СНТ «Федурново», 10 соток, об-
работан, отл. подъезд с двух сторон, недалеко от остан., 
160 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Буланово-1», №144, 
5 соток. На участке дом, S=39,5 кв.м, насаждения. Цена 
400 тыс. руб. Тел. 8-915-756-22-97.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в СНТ «Клязьма» 4 сотки, с до-
миком, новый забор, 420 тыс. руб.; в СНТ «Клязьма» 8 
соток, с домом, баней, беседкой, все коммуникации, ко-
лодец для круглогодичного использования; в СНТ «Фе-
дурново», Г-6-5, 6 соток, 100 тыс. руб.; в к/с «Булано-
во», ул. Редис,45, с домом под снос, не обработан, 70 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

ХОЗБЛОК в БСК, 3 х 4, 65 тыс.руб.; ГАРАЖ в ГСК-
1, 3,5 х 5,5. Всё сделано - штукат., полы, потолок, яма, 
погреб, 110 тыс. руб.; в ГСК-6, 5 х 6,   340 тыс. руб.  
Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-1, №154, рядом с АТП, S=32 кв.м, 1-й 
этаж - 21 кв.м, размер 3,5 х 6 м, подвал - 11 кв.м, не 
угл., документы готовы. Цена 115 тыс. руб. Тел. 8-920-
901-15-01.

ГАРАЖ В ГСК-2, 4 х 6 кв.м, оштукатурен полностью 
вкруг, побелен полностью, вентиляция, хорошее освеще-
ние, чистый, светлый. Свидетельство о регистрации соб-
ственности. Тел. 8-910-778-73-43.

ГАРАЖИ в ГСК-2, ГСК-3 и ГСК-4 от 140 до 270 
тыс. руб.; в ГСК-6 (6 Х 5) от 240 тыс. руб., не угл., до-
кументы готовы. Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-3, 4 очередь, ворота утеплены. Ошту-
катурен, покрашен, деревянные полы, погреб глубокий 
и сухой, электрика вся новая. Тел. 8-919-003-66-41.

ГАРАЖ В ГСК-3, р-р 3,54 х 5,7 кв. м, оштукатурен, 
деревянные полы, погреб, смотровая яма. Документы в 
порядке. Тел. 8-961-114-08-44.

ГАРАЖ в ГСК-6, очередь 30, №492, р-р 6х6, ворота 
3х2,4, верх отделан. Цена 300 тыс. руб. Тел. 8-906-564-
85-68.

ГАРАЖ в ГСК-6, 30 очередь, размер 5 х 6, ворота 2,7 
х 2,9, из нового материала, не отделанный. Цена 209 тыс. 
руб. Тел. 8-910-777-74-75.

ГАРАЖ В ГСК-6, №22, размер 6 х 5, высокие ворота. 
Оштукатурен, побелен. Потолок, фасадная стена и воро-
та утеплены. Имеется печь-буржуйка с высоким КПД, ка-
чественный монтаж электропроводки и щита учёта, объ-
ёмное освещение 6 светильников.  Имеется освещение с 
уличной стороны – 3 светильника. Большой просторный 
подвал-погреб, оштукатурен и побелен, бетонированный 
пол на гидроизляции (всегда сухой), правильная вентиля-
ция (в погребе сухо круглый год). Смотровая яма оштука-
турена и побелена, имеется колодец (вода круглый год). 
Гараж светлый и чистый. Документы о регистрации соб-
ственности есть. Тел. 8-910-778-73-43.

КУПЛЮ:

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в день 
обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г.Радужном 
в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в течение 
3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-930-743-60-20.

КОМНАТУ или 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в лю-
бом состоянии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии или в 
«морском» доме, рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в любом 
состоянии, можно без ремонта.  Тел. 8-920-624-13-13.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в д.№1, 18, 22, 28, 35 
(бумеранг), 35а, 33 третьего квартала. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-906-613-03-03.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле, д.№24, 3 
этаж, S=31 кв.м, на 2-комн.кв-ру; в 3 кв-ле, д.№9, 3 эт., 
с отл. ремонтом на 2-3-комнатную кв-ру.  Тел. 8-903-831-
08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№20, на 
2 эт., S=33 кв.м; в 3 квартале, д.№18 на 7 эт.; д.№34 на 

4 эт., S=38 и 41 кв.м, на 2-комнатные кв-ры с доплатой.     
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д.№6 на 4 
эт. и д.№19 на 4 эт. на 3-комнатные квартиры. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-906-613-03-03.
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